
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА 
Курской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
«24» апреля 2025 г.                                                                                      № 229

О внесении изменений в постановление 
Администрации города Курска от 26.03.2020 № 525

В соответствии со статьями 86, 87 и 158 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «городской 
округ город Курск», решением Курского городского Собрания 
от 20.12.2019 № 105-6-РС «О комитете городского хозяйства города Курска», 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска 
от 26.03.2020 № 525 «Об установлении расходных обязательств комитета 
городского хозяйства города Курска, Администрации Центрального округа 
города Курска, Администрации Железнодорожного округа города Курска, 
Администрации Сеймского округа города Курска» (в ред. от 20.12.2022 
№ 816, от 06.02.2025 № 50) следующие изменения:

1.1 в пункте 1.1 слова «администрацией Центрального округа города 
Курска (Лемтюгов О.А.)» заменить словами «администрацией Центрального 
округа города Курска (Борисов А.А.)» и слова «администрацией Сеймского 
округа города Курска (Борисов А.А.)» заменить словами «администрацией 
Сеймского округа города Курска (Васильев О.Ю.)»;

1.2  в пункте 2 слова «Город Курск» заменить словами «городской 
округ город Курск»; 

 2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения 
и автоматизации систем управления Администрации города Курска 
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления 



2

в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления 
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска 
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления 
в газете «Городские известия».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

И.о. Главы города Курска                                                                С.А. Котляров


